

## Fullmäktigemotion 2/2024: Förbättring av skidåkningsmöjligheterna i Kyrkslätt

Kommunfullmäktige 04.03.2024 § 25

230/10.03.01.02/2024

**Beslut** Kommunfullmäktige sänder fullmäktigemotionen till kommunstyrelsen för beredning.

**Redogörelse** Vid kommunfullmäktiges sammanträde 4.3.2024 lämnade Matti Kaurila, Timo Haapaniemi, Kim Åström, Liisa Kosonen och Kari Virtanen följande motion:

Vi ledamöter och ersättare som undertecknat fullmäktigemotionen vill främja skidåkningsmöjligheterna i Kyrkslätt. Vi begär att följande åtgärder reds ut och eventuella behövliga beslut fattas före den kommande skidsäsongen 2024–25:

- Anskaffning av spårmaskin. Vi föreslår att anskaffningen av en ytterligare spårmaskin tas med i förslaget till budget för år 2025. Då det finns två spårmaskiner går det inte åt pengar och tid att flytta maskinen t.ex. mellan Jerikobacken och Veikkola. Då blir det också mera tid för att dra upp högklassigare spår, varmed det också är möjligt att utvidga spårnätet senare. Problemet är också att spåren inte kunnat istandsättas i tid då den enda spårmaskinen varit trasig under högsäsongen, t.ex. under sportlovsveckan.
- Vi ber också att man utreder hur kommunen i samarbete med företagaren på Hjordlandets skidcentrum Peuramaa Ski kunde utnyttja skidcentrets snöstillverkningsssystem och anläggningar för att tillverka konstsnö i anslutning till Hjordlandets skidcentrum. Om detta är möjligt, beaktas det eventuella behovet av anslag i budgetförslaget för år 2025.
- Då kommunen arrenderar ut åkrar förbehåller kommunen sig rätten att på åkrar i sin ägo dra upp spår själv med motorkälke eller med hjälp av avtalsparter.

Motionen hade utöver av Matti Kaurila, Timo Haapaniemi, Kim Åström, Liisa Kosonen och Kari Virtanen undertecknats av följande ledamöter och ersättare: Jussi Määttä, Hannu Valtanen, Marko Kari, Jani Ekman, Ville Salminen, Urho Blom, Minna Hakapää, Antti Kilappa, Noora Piili, Antti Salonen, Tero Suominen, Ari Harinen, Jerri Kämpe-Hellenius, Aku Leijala, Kim Liljequist, Maarit Orko, Krista Petäjajarvi, Anna Sahiluoma, Martin Valtonen, Arttu Lankinen, Jani Kähkönen, Anna-Mari Toikka, Minna Hakapää, Piia Aallonharja, Johanna Fleming, Josephine Frimodig, Stefan Gustafsson, Johanna Järvinen, Patrik Lundell och Miisa Jeremejew.